

Årsredovisning

för

Observe Medical AB

556723-2037

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Observe Medical AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-06-30


 **observe**
medical
Observe Medical AB
Jörgen Mann Krokslätts Parkgata 4,
SE 431 68 Mölndal, Sweden
Company no: 556723-2037

Årsredovisning

för

Observe Medical AB

556723-2037

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

Styrelsen och verkställande direktören för Observe Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Observe Medical AB är ett helägt dotterbolag till Observe Medical ASA, org. nr 822 907 822 med säte i Oslo, Norge. Observe Medical ASA är noterat på Euronext Expand, Oslo.

Företaget utvecklar och säljer medicinsk utrustning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I september 2023 förvärvade koncernen varumärkena och andra immateriella rättigheter för UnoMeter™-portföljen från Convatec Group Plc. Portföljen består av produkter som UnoMeter™ Safeti™ Plus, UnoMeter™ 500 och UnoMeter™ AbdoPressure™, som är marknadsledande produkter inom rutin- eller postoperativ dränering.

Observe Medical AB fick i november 2024 "Declaration of conformity" för produkten UnoMeter™ Safeti™ Plus efter utvecklings- och regulatoriskt arbete under året, vilket är den i särklass viktigaste produkten i portföljen.

Bolaget har under räkenskapsåret lämnat koncernbidrag till sitt systerbolag Observe Medical Nordic AB (org. nr 556190-6370).

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 har bolaget påbörjat en skuldsanering. Det innebär att bolaget förhandlar med sina fordringsägare för att förbättra den finansiella situationen och kunna driva verksamheten vidare på lång sikt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Sippi® ett CE-märkt system för urinmätning, som erbjuder en unik, effektiv och innovativ lösning för automatiserad och uppkopplad urinövervakning och infektionshantering på sjukhusens intensivvårdsavdelningar (ICU), avdelningar och hemsjukvård. Systemet innehåller SippSense® och SippCoat®, teknologier som varnar för och hindrar biofilmbildning, vilket kan leda till urinvägsinfektioner.

Företagen planerar att lansera en ny produkt i UnoMeter-familjen med denna infektionsreducerande teknologi från Sippi® i 2025, som ett steg mot att bli en global ledare inom urinmätning. Sippi går hand i hand med UnoMeter™-produkterna. Vår ambition är att Sippi® ska åka i medvinden av UnoMeter™-portföljen och placeras på sjukhus och intensivvårdsavdelningar runt om i världen. Sippi® har en mycket större försäljningspotential än UnoMeter™ och andra manuella system tillsammans.

Geopolitiska faktorer, som den ryska invasionen av Ukraina och kriget i Mellanöstern, har resulterat i en snabbt utvecklande geopolitisk situation och introducerat en ny uppsättning av utmaningar när det gäller att upprätthålla kontinuitet i verksamheten. Dessa händelser är störande globala leveranskedjor som kan

påverka våra leverantörers förmåga att få tillgång till material i tid, vilket i sin tur kan leda till brist på komponenter och försena produktionen av apparater. Dessutom kan den geopolitiska situationen också skapa utmaningar relaterade till logistik och leveransförseningar. Följaktligen kan detta resultera i minskad intäktspotential och profit för Observe Medicals produkter.

Flerårsöversikt (Kkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 207,2	8 283,0	140,9	121,7	79,5
Resultat efter finansiella poster	-6 957,7	-6 141,2	-16 590,5	-16 616,6	-14 236,8
Balansomslutning	55 497,9	61 640,9	64 779,7	14 497,5	26 064,4
Soliditet (%)	73,8	78,4	85,6	28,1	79,4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket förklaras av att bolaget under 2024 haft ett helår med försäljning efter att produktlanseringen inleddes under hösten 2023.

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för ut- vecklingskost	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	112 249	5 919 303	537 761	48 894 662	-7 165 871	48 298 104
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-7 165 871	7 165 871	0
Fond för utvecklingskostnader		-1 777 104		1 777 104		0
Årets resultat					-7 330 565	-7 330 565
Belopp vid årets utgång	112 249	4 142 199	537 761	43 505 895	-7 330 565	40 967 539

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	537 761
balanserad vinst	43 505 895
årets förlust	-7 330 565
	36 713 091
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 713 091
	36 713 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		11 207 186	8 282 963
Övriga rörelseintäkter	2, 3	2 315 158	8 155 446
		13 522 344	16 438 409
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-9 106 092	-6 878 718
Övriga externa kostnader	2	-10 055 918	-7 388 606
Personalkostnader	3	-2 467 294	-9 389 788
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 850 801	-2 095 537
Övriga rörelsekostnader		-13 209	-133 083
		-23 493 314	-25 885 732
Rörelseresultat		-9 970 970	-9 447 323
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter, koncernföretag		3 472 492	3 730 310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-459 181	-424 230
		3 013 311	3 306 080
Resultat efter finansiella poster		-6 957 659	-6 141 243
Bokslutsdispositioner			
Lämnat koncernbidrag		-372 906	-1 024 628
		-372 906	-1 024 628
Resultat före skatt		-7 330 565	-7 165 871
Skatt på årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-7 330 565	-7 165 871

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5

4 142 199

5 919 303

4 142 199

5 919 303

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

6

102 018

175 716

102 018

175 716

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

7

40 711 899

49 232 434

Andra långfristiga fordringar

8

479 826

0

41 191 725

49 232 434

Summa anläggningstillgångar

45 435 942

55 327 453

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

5 175 555

2 027 778

Förskott till leverantörer

351 568

1 773 399

5 527 123

3 801 177

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 229 453

878 050

Fordringar hos koncernföretag

2 208 948

457 336

Övriga fordringar

1 657

2 535

Förutbetalda kostnader

99 119

400 633

3 539 177

1 738 554

Kassa och bank

995 627

773 695

Summa omsättningstillgångar

10 061 927

6 313 426

SUMMA TILLGÅNGAR

55 497 869

61 640 879

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

112 249

112 249

Fond för utvecklingsutgifter

4 142 199

5 919 303

4 254 448

6 031 552

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

537 761

537 761

Balanserad vinst

43 505 895

48 894 662

Årets resultat

-7 330 565

-7 165 871

36 713 091

42 266 552

Summa eget kapital

40 967 539

48 298 104

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

624 811

0

Leverantörsskulder

6 212 411

3 772 864

Skulder till koncernföretag

2 309 579

2 432 568

Övriga skulder

4 708 601

6 095 517

Upplupna kostnader

674 928

1 041 826

Summa kortfristiga skulder

14 530 330

13 342 775

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

55 497 869

61 640 879

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, som innebär planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen, som innebär att utgiften som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstid tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antagande om fortsatt drift

Observe Medical AB är för närvarande inte självfinansierande från egen verksamhet och är beroende av finansiering från moderbolaget Observe Medical ASA och övriga koncernbolag ("koncernen"). Baserat på aktuella prognoser och arbetsplaner är koncernens rörelsekapital inte tillräckligt för att finansiera verksamhet och betalning av finansiella åtaganden under de kommande 12 månaderna från den 31 december 2024. Framöver kommer koncernen att behöva ta upp mer eget kapital, emittera skuldinstrument eller avyttra tillgångar för att finansiera vidareutveckling av pågående verksamhet.

Koncernen fortsätter samtalen med potentiella finansiella aktörer och investerare för att stödja ytterligare verksamhet och tillväxt med eget kapital och skuldfinansiering, samt därtill arbeta med alternativ för att minska finansieringsbehovet.

Det finns en risk att lämpliga finansieringskällor kanske inte är tillgängliga, eller tillgängliga på acceptabla villkor, när det behövs. Därför finns det en väsentlig osäkerhet när det gäller antagandet om fortsatt drift.

Not 2 Övriga externa kostnader

Ca 0% (35%) av Övriga externa kostnader är vidarefakturerade och ingår då i Övriga rörelseintäkter.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	9

Ca 19% (59%) av Personalkostnaderna är vidarefakturerade och ingår då i Övriga rörelseintäkter.

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

Ingen aktuell eller uppskjuten skatt har redovisats för räkenskapsåren 2023 och 2024, då bolaget redovisat negativt resultat och inga temporära skillnader föreligger.

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 623 011	10 623 011
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 623 011	10 623 011
Ingående avskrivningar	-4 703 708	-2 709 517
Årets avskrivningar	-1 777 104	-1 994 191
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 480 812	-4 703 708
Utgående redovisat värde	4 142 199	5 919 303

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 441 123	1 441 123
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 441 123	1 441 123
Ingående avskrivningar	-1 265 407	-1 164 062
Årets avskrivningar	-73 698	-101 345
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 339 105	-1 265 407
Utgående redovisat värde	102 018	175 716

Not 7 Finansiella anläggningstillgångar

Fordran avser ett lån till moderbolaget Observe Medical ASA (org. nr 822 907 822) och har tillkommit via fusion med Observe Medical International AB (org. nr 556969-9589) under 2022.

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	479 826	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	479 826	0
Utgående redovisat värde	479 826	0

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Observe Medical ASA med organisationsnummer 822907822 med säte i Oslo.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Jørgen Mann
Verkställande direktör

Terje Bakken

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Malin Ekman Lorentzon
Auktoriserad revisor

ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PAdES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

2025-06-26 12:37:52 UTC+00:00

Terje Bakken

 bankID

NO BankID - a7d32e63-e48d-43be-8600-a77ff455ad65

2025-06-26 13:07:48 UTC+00:00

Jørgen Mann Nielsen

Mit 

DK MitID - 6e4d0ca2-187c-42e3-b570-0fcc149c9d65

2025-06-27 11:30:44 UTC+00:00

MALIN EKMAN LORENTZON


BankID

SE BankID - 1d3c1dd9-cdf9-493f-8868-7128ef040f5b

ank=20250710;202507110228



Building a better
working world
